



شرکت: سیمان فارس و خوزستان	سرمایه ثبت شده: 5,625,000
نماد: سفارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539430	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/05/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/02/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۶۱,۱۵۶	۱۰۲,۲۸۲	۲۵۰	برداختنی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۲,۴۲۳,۷۳۹	۲,۲۱۱,۰۵۹	۱۰
دریافتی‌های تجاری	۵,۲۰۳,۵۴۸	۵,۲۸۶,۳۲۵	(۲)	مالیات پرداختنی	۱,۵۱۱	۱,۶۳۹	(۸)
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۱۸,۰۹۱	۱۲۰,۵۳۹	(۲)	سود سهام پرداختنی	۲,۰۸۱,۹۱۱	۱,۲۴۰,۵۵۶	۶۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۱۷	۹۳	۱۳۶	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۵,۷۸۲,۰۱۲	۵,۶۰۹,۳۳۸	۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۱۷,۴۷۲	۱۲,۸۵۱	۳۶	جمع بدهی‌های جاری	۴,۵۰۷,۱۵۱	۲,۴۵۲,۲۵۴	۲۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹,۰۳۵,۹۶۴	۹,۲۸۲,۶۶۸	(۴)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۹۸	۱۹۶	۱	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۹۱۹	۵,۱۹۰	(۵)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۳۴۶	۳۴۶	۰	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۲۶,۸۳۷	۲۶,۴۵۸	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۰۵۸,۸۰۰	۹,۴۰۱,۱۵۱	(۴)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۶,۸۳۷	۲۶,۴۵۸	۱
				جمع بدهی‌ها	۴,۵۳۳,۹۸۸	۲,۴۷۹,۷۱۲	۲۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵,۶۲۵,۰۰۰	۵,۶۲۵,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵۶۲,۵۰۰	۵۶۲,۵۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱۱۱	۱۱۱	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۲۳)	۵,۳۴۳,۱۵۶	۴,۱۳۰,۳۱۳	سود (زیان) انباشته			
(۱۱)	۱۱,۵۳۰,۷۶۷	۱۰,۳۰۷,۸۳۴	جمع حقوق صاحبان سهام			
(۱)	۱۵,۰۱۰,۴۷۹	۱۴,۸۴۱,۸۱۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱)	۱۵,۰۱۰,۴۷۹	۱۴,۸۴۱,۸۱۳

جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۵/۳۱		۱۳۹۷/۰۵/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۳,۷۶۴	(۱۶)	۳,۳۹۹	۱,۴۵۵,۴۵۰
درآمد سود تضمین شده	.	--	.	.
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۳۰۱,۶۶۳	۲۸,۷۹۳	۶۹۸	۱۱۶,۸۰۲
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	.	--	.	.
سایر درآمدهای عملیاتی	۷,۱۶۹	۴۹	۴,۸۱۳	۲۳,۰۱۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۳۱۱,۵۹۶	۳,۲۰۲	۸,۸۱۰	۱,۵۹۵,۲۶۲
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۸,۳۸۹)	۳۳	(۳۱,۳۳۱)	(۱۱۵,۳۳۹)
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	--	.	.
جمع هزینه های عملیاتی	(۳۸,۳۸۹)	۳۳	(۳۱,۳۳۱)	(۱۱۵,۳۳۹)
سود (زیان) عملیاتی	۱۸۳,۳۰۷	--	(۱۲,۴۱۱)	۱,۴۷۹,۹۳۳
هزینه‌های مالی	.	--	.	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	.	--	۳,۱۶۹	۶,۷۶۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۸۳,۳۰۷	--	(۱۰,۳۴۲)	۱,۴۸۶,۷۰۱
مالیات بر درآمد	.	--	.	(۱,۲۰۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۸۳,۳۰۷	--	(۱۰,۳۴۲)	۱,۴۸۵,۴۹۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	--	.	.
سود (زیان) خالص	۱۸۳,۳۰۷	--	(۱۰,۳۴۲)	۱,۴۸۵,۴۹۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	--	.	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	--	.	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	--	.	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	--	.	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	--	.	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	--	.	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	--	.	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۱۸۲,۳۰۷	(۱۰,۲۴۲)	۱,۴۸۵,۴۹۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۵,۳۴۳,۱۵۶	۴,۳۰۹,۸۲۰	۴,۳۰۹,۸۲۰
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۵,۳۴۳,۱۵۶	۴,۳۰۹,۸۲۰	۴,۳۰۹,۸۲۰
سود سهام مصوب	(۱,۴۰۶,۳۵۰)	۰	(۳۹۲,۷۵۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳,۹۳۶,۹۰۶	۴,۳۰۹,۸۲۰	۳,۹۱۶,۰۷۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۴,۱۲۰,۲۱۲	۴,۲۹۹,۵۷۸	۵,۴۰۱,۵۶۷
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	(۵۸,۴۱۱)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴,۱۲۰,۲۱۲	۴,۲۹۹,۵۷۸	۵,۳۴۳,۱۵۶
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۳۳	(۳)	۲۶۴
سرمایه	۵,۶۲۵,۰۰۰	۵,۶۲۵,۰۰۰	۵,۶۲۵,۰۰۰

صورت خلاصه سرمایه گذاریها

جمع سرمایه گذاری				خارج از بورس				پذیرفته شده در بورس						شرح سرمایه گذاری							
انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره				
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار		بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت		
۰.۰۰	۳	۱	۰.۰۰	۳	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۴	۳	۱	۴	۳	۰	۰	۰	۰	انبوه سازی، املاک و مستغلات		
۰.۰۲	۱,۴۶۶	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۲	۱,۴۶۶	۱	۰	۰	۲۷۲,۱۸۵	۱,۴۶۶	۱	(۴۹,۷۳۶)	۰	۳۳۱,۹۲۱	۱,۴۶۶	۰	۰	فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط		
۲.۳۹	۲۰۵,۵۴۶	۳	(۰.۳۵)	(۱,۵۲۰)	۲.۴۲	۲۰۷,۰۷۶	۳	۱۸۵,۱۲۲	۲	۳,۶۹۰,۴۲۸	۲۰,۴۲۲	۱	۱,۷۹۷,۵۱۷	(۱,۵۲۰)	۸۹۲,۹۲۱	۲۱,۹۵۲	۰	۰	سایر محصولات کانی غیر فلزی		
۹۶.۸۹	۸,۶۹۳,۷۴۲	۲۷	۱۰۰.۲۵	۴۴۲,۸۲۲	۹۶.۷۱	۸,۲۵۰,۹۳۰	۲۴	۳,۷۱۶,۳۷۹	۴	۱۹,۵۲۷,۲۴۲	۴,۹۷۷,۲۶۲	۲۲	۳,۷۶۵,۲۵۲	۴۴۲,۸۲۲	۱۵,۷۶۱,۸۹۱	۴,۵۲۴,۵۴۱	۰	۰	سیمان، آهک و گچ		
۰.۳۲	۳۹,۵۴۹	۲	۰.۰۰	۰	۰.۳۵	۳۹,۵۴۹	۲	۳۹,۵۴۹	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ماشین آلات و تجهیزات		
۰.۴۷	۴۱,۷۵۲	۳	۰.۰۰	۰	۰.۴۹	۴۱,۷۵۲	۳	۴۱,۷۵۲	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خدمات فنی و مهندسی		
۰.۰۱	۶۰۱	۵	۰.۰۰	۰	۰.۰۱	۶۰۱	۵	۶۰۱	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر صنایع		
۱۰۰	۸,۹۷۲,۶۵۹	۲۲	۱۰۰	۴۲۱,۲۹۵	۱۰۰	۸,۵۲۱,۲۶۴	۲۸	۳,۹۷۲,۲۰۴	۱۶	۰	۳,۹۷۲,۲۰۴	۱۶	۱,۶۲۲,۴۸۹,۸۷۰	۴,۹۹۹,۲۵۵	۲۶	۵,۵۱۲,۱۳۷	۴۲۱,۲۹۵	۱۶,۹۷۶,۷۳۲	۴,۵۵۷,۹۶۰	۲۲	جمع

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره																
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)											
سیمان خوزستان	۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۹۱,۷۳۵,۴۳۲	۱,۲۲۱,۲۹۹	۱,۹۴۴,۶۴۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
سیمان خاش	۱۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۲,۲۴۴,۴۸۱	۵۳۲,۷۱۵	۹۳۰,۶۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سیمان شرق	۲,۶۵۳,۵۶۰	۱,۰۰۰	۱۵۹,۴۵۱,۲۸۸	۲۵۶,۲۶۱	۲۴۵,۷۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان خوزستان (حق تقدم)	۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان سپاهان	۲,۴۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۳,۴۶۶,۵۱۹	۲۹۹,۰۲۵	۲۵۸,۴۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان فارس نو	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸۷,۶۰۵,۱۲۶	۲۹۳,۴۱۲	۲,۲۹۱,۰۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان فارس	۲۲۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۱۸,۲۰۷,۸۰۱	۲۶۷,۴۴۱	۲,۹۱۹,۸۶۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان بجنورد	۲۹۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۸,۲۲۶,۹۷۳	۲۶۷,۱۰۹	۱,۴۷۶,۸۷۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان غرب	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۲,۷۹۸,۷۰۰	۲۶۵,۵۹۸	۶۹۰,۸۰۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان مازندران	۱,۲۳۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۳,۸۷۳,۶۱۰	۱۸۶,۹۹۳	۴۰۰,۹۹۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان خزر	۲۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۶,۸۰۰,۲۶۰	۱۵۳,۴۴۷	۴۱۰,۷۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان فارس نو (حق تقدم)	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۳,۵۰۶,۸۳۹	۱۲۳,۵۰۷	۸۰۶,۷۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان دورد	۶۴۱,۶۹۷	۱,۰۰۰	۲۷۵,۴۸۷,۲۵۸	۱۱۴,۲۱۶	۴۸۷,۸۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان خزر (حق تقدم)	۳۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴۸,۸۵۲,۴۷۱	۱۱۰,۲۶۱	۲۶۰,۴۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان بهبهان	۵۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۷,۸۷۸,۱۵۹	۲۹,۹۲۹	۱,۲۸۱,۴۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان غرب (حق تقدم)	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۱,۸۶۵,۷۹۹	۱۰۱,۸۶۶	۲۵۶,۹۰۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان بهبهان (حق تقدم)	۱۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان مازندران (حق تقدم)	۴۱۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان ارومیه	۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۹۶۷,۶۷۷	۶۷,۰۸۱	۷۳,۲۴۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان سفید نی ریز	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۹,۱۷۶,۲۳۳	۲۷,۰۵۵	۵۹۷,۸۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان سفید نی ریز (حق تقدم)	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۹,۲۲۶,۲۳۳	۲۹,۲۲۶	۴۲۶,۸۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فارسیت اهواز	۶۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۸۱,۲۵۹,۲۳۰	۲۱,۹۵۳	۸۹۲,۹۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بورس کالای ایران	۱,۸۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸,۱۷۸,۳۹۹	۱,۴۶۶	۳۲۱,۹۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان قائن	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۶,۳۶۶	۸۵	۶۷۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مجمع های توریستی و رفاهی آبادگران	۲۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان صوفیان	۵۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۴۰۱	۱۵	۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰	۱۶,۹۷۶,۷۳۳	۴,۵۵۷,۹۶۰

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۹۴۶	۳,۵۵۴,۷۳۸	۹۷.۸۹	۰	۰	۳,۵۵۴,۷۳۸	۳,۷۰۱,۷۳۷,۲۳۲	۱,۰۰۰	۳,۷۶۰,۰۰۰	سیمان آبیک
	۵,۴۸۶	۱,۰۶۹,۷۷۷	۳۰.۰۰	۰	۰	۱,۰۶۹,۷۷۷	۱۹۴,۹۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	سیمان ساوه
	۳۷,۱۹۷	۱۸۴,۱۲۴	۳۰.۰۰	۰	۰	۱۸۴,۱۲۴	۴,۹۴۹,۹۴۰	۱۰,۰۰۰	۱۶۵,۰۰۰	گروه صنعتی لوله لیاف بهراد
	۱,۰۰۰	۸۶,۸۶۵	۳۲.۱۶	۰	۰	۸۶,۸۶۵	۸۶,۸۵۲,۵۵۵	۱,۰۰۰	۳۷۵,۰۰۰	سیمان زنجان
	۱,۰۰۰	۳۸,۱۶۰	۹۲.۰۷	۰	۰	۳۸,۱۶۰	۳۸,۱۵۹,۴۹۵	۱,۰۰۰	۴۱,۰۰۰	خدمات مهندسی سیمان فارس و خوزستان
	۱۲۸	۳۵,۵۵۰	۹۹.۹۷	۰	۰	۳۵,۵۵۰	۱۹۹,۳۷۶,۰۸۰	۱,۰۰۰	۱۹۹,۳۲۶	ساخت و نصب صنعتی البرز
	۱,۰۰۰	۴,۹۹۹	۹۹.۹۸	۰	۰	۴,۹۹۹	۴,۹۹۸,۹۹۶	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	گچ ماشینی فارس
	۸۸	۳,۹۹۹	۹۹.۹۷	۰	۰	۳,۹۹۹	۴۵,۵۸۷,۵۷۸	۱,۰۰۰	۴۵,۵۹۹	فولاد و چدن و ماشین سازی دورود
	۱۰,۰۰۰	۳,۵۹۱	۵۱.۳۰	۰	۰	۳,۵۹۱	۳۵۹,۰۹۴	۱۰,۰۰۰	۷,۰۰۰	تحقیق و توسعه صنعت سیمان
	۱,۰۰۰	۹۹۹	۹۹.۹۰	۰	۰	۹۹۹	۹۹۸,۹۹۸	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	پنبه نسوز نهندان
	۱۰۰,۰۰۰	۳۳۰	۳۲.۰۰	۰	۰	۳۳۰	۳,۳۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	ساخت مهندسی سرویس بین الملل
	۱۰,۰۰۰	۱۶۰	۴.۴۷	۰	۰	۱۶۰	۱۶,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲,۵۸۰	موسسه توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران
	۹,۹۹۵	۶۲	۰.۶۲	۰	۰	۶۲	۶,۳۰۲	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	شبکه معاملات صنعت سرمایه گذاری ایران
	۱۰,۰۵۷	۴۴	۰.۴۴	۰	۰	۴۴	۴,۳۷۵	۱	۱	موسسه رتبه بندی اعتباری ایران
	۲,۰۰۰	۱	۰.۰۵	۰	۰	۱	۵۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	نوآوران صنعت سبز پارس
	۰	۵	۰.۰۰	۰	۰	۵	۵۱	۱۰۰,۰۰۰	۱۰	سایر شرکت‌های خارج از بورس
		۲,۹۷۳,۴۰۴		۰		۲,۹۷۳,۴۰۴				جمع

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سیمان صوفیان	۴,۴۰۱	۹۰۸	۴	۰
سیمان خزر	۵۱۸,۰۳۰	۳,۱۸۱	۱,۶۴۸	۰
سیمان بهبهان	۷۳,۸۱۱,۸۹۵	۱,۰۶۵	۷۸,۶۶۵	۰
بورس کالای ایران	۹,۰۸۹,۱۹۹	۰	۰	۰
مجتمع های توریستی و رفاهی آبادگران	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳	۰
سیمان خوزستان	۳۳۶,۶۰۶,۳۵۶	۹۹۹	۳۳۶,۶۰۶	۰
سیمان مازندران	۵۱,۳۹۱,۳۰۳	۹۹۹	۵۱,۳۹۱	۰
جمع			۲۶۸,۳۱۷	۰

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سیمان خزر	۳,۹۵۰,۰۰۰	۹۵۶	۳,۷۷۷	۲,۹۳۹	۱۵,۵۶۱	۱۱,۷۸۴
سیمان بهبهان	۳۰۸,۸۶۲	۳,۶۸۰	۸۳۸	۱۶,۸۳۵	۵,۳۰۰	۴,۳۷۲
سیمان سفید نی ریز	۴۱۷,۰۷۴	۱,۱۳۴	۴۷۳	۳۴,۳۷۸	۱۰,۱۳۶	۹,۶۵۳
فارسیت اهواز	۳۳,۵۵۰,۰۰۰	۲۵	۱,۵۳۰	۴,۷۹۴	۱۶۰,۸۳۲	۱۵۹,۳۱۲

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سیمان ارومیه	۵,۵۷۲,۹۵۲	۳,۲۵۹	۱۸,۷۲۶	۴,۲۷۷	۲۳,۸۲۴	۵,۱۱۸
سیمان صوفیان	۷,۸۰۲	۳,۱۷۸	۱۷	۳,۸۱۹	۳۲	۵
سیمان قائن	۴۲,۳۶۶	۱,۴۹۸	۶۵	۱۴,۴۱۲	۶۲۵	۵۶۰
سیمان فارس نو	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۱۲	۱,۰۱۲	۱۰,۲۸۲	۱۰,۲۸۲	۹,۲۷۰
سیمان خزر	۵۱۸,۰۲۰	۹۵۲	۴۹۴	۳,۸۲۸	۱,۹۸۳	۱,۴۸۹
جمع			۲۶,۹۲۲		۲۲۸,۵۸۵	۲۰۱,۶۶۲

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/05/31 حسابرسی نشده 1398/05/31	واقعی دوره منتهی به 1397/05/31 حسابرسی نشده 1397/05/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/02/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	695,317	24,970	2,685	265,631
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	695,317	24,970	2,685	265,631
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقرار	(564,895)	(20,262)	2,688	(385,367)
سود سهام پرداختی	(564,895)	(20,262)	2,688	(385,367)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
مالیات بر درآمد	(128)	0	--	(1,977)
مالیات بر درآمد پرداختی				
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(98)	(91)	8	(2,294)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	228,585	1,528	14,860	162,966
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(7)	0	--	(13,012)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	228,480	1,437	15,800	147,660
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	358,774	6,145	5,738	25,947
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
25,947	5,738	6,145	358,774	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
76,261	34	76,261	102,382	موجودی نقد در ابتدای دوره
174	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
102,382	460	82,406	461,156	موجودی نقد در پایان دوره
375,051	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/05/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

به علت محدودیت در ثبت فعالیت‌های سه ماهه گذاری، سیستم کدال، وجه دریافتی، بات فروش، سه ماهه گذاری ها به مبلغ 228585 ملیون، مال و پرداختی، بات خرید سه ماهه گذاری ها به مبلغ 7 ملیون، مال ناخارا، تحت سب فضا، های فروش، و خرید دارایی، های نامشعده ثبت

دلایل تغییر اطلاعات 1397/05/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/02/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

به علت محدودیت در ثبت فعالیت‌های سه ماهه گذاری، سیستم کدال، وجه دریافتی، بات فروش، سه ماهه گذاری ها به مبلغ 162966 ملیون، مال و پرداختی، بات خرید سه ماهه گذاری ها به مبلغ 13003 ملیون، مال ناخارا، تحت سب فضا، های فروش، و خرید دارایی، های نامشعده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

وضعیت سودآوری		وضعیت پورتنوی					نام شرکت	
درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (میلیون ریال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع	تاریخ برگزاری مجمع	سال مالی شرکت سرمایه پذیر
1398/02/31	1399/02/31							

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته

0

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

0

*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 3 ماهه منتهی به 1398/05/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱,۴۵۵,۴۵۰	۲,۷۶۴	انتظار می رود در پایان سال مالی نسبت به سال مالی قبل از رشد مناسبی برخوردار باشد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱۱۶,۸۰۲	۲۰۱,۶۶۳	انتظار می رود در پایان سال مالی نسبت به سال مالی قبل از رشد بسیار مناسبی برخوردار باشد.
سود سپرده بانکی	۳۳,۰۱۰	۷,۱۶۹	پیش بینی سود سپرده بانکی در حدود سال قبل می باشد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۰	۰	
جمع	۱,۵۹۵,۲۶۲	۲۱۱,۵۹۶	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۴,۵۵۷,۹۶۰	۴,۹۹۹,۲۵۵	انتظار می رود سرفصل فوق نسبت به عملکرد سه ماهه تغییر محسوسی نداشته باشد .
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۲,۹۶۷,۸۰۸	۳,۹۶۷,۸۰۹	احتمالا تغییر محسوسی نخواهد داشت.
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۴۸,۹۰۰	۴۸,۹۰۰	انتظار می رود تغییر نداشته باشد.
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۸,۵۹۴,۶۶۸	۹,۰۳۵,۹۶۴	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

شرکت در نظر دارد با برنامه ریزی های انجام شده به تدریج نسبت به خروج از شرکتهای کم بازده و زیانده اقدام نماید لذا انتظار می رود در سنوات آتی وضعیت پرتفوی سرمایه گذاری بلند مدت مطلوبتر گردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۵/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۶۲	۶۰	۵۷
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۶,۱۰۱	۶,۰۲۵	۵,۹۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	با توجه به افزایش دستمزد طبق بخشنامه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین بازنشتگی تعدادی از پرسنل انتظار می رود هزینه های فوق حدود ۲۰ درصد نسبت به سال مالی قبل افزایش داشته باشد
---------------------------------	--

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰							۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۰	۰	۰	۰			۰	۰	جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۰	هزینه مالی دوره								

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	شرکت اصلی برنامه ای در جهت دریافت تسهیلات مالی ندارد.
---------------------------------	---

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۵/۳۱

•	۶,۷۶۸	سایر اقلام
•	۶,۷۶۸	جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵,۳۴۳,۱۵۵	۱۴۸,۵۵۰	۱,۴۸۵,۴۹۷	۱,۴۰۶,۳۵۰	۷۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	هیئت مدیره شرکت در جهت اصلاح ساختار مالی شرکت اقدام نماید.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

در مجموع انتظار می رود وضعیت سود آوری شرکت در پایان سال مالی نسبت به سال مالی قبل بهتر باشد.
--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»